муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 52"

ПРИКАЗ

город Заволжье

06.03.2024 года                                                                                            № 121

Об организации питания с 11.03.2024 г. в МБДОУ «Детский сад №52»

 На основании рекомендации Отдела организации питания УО и МП от

28.02.2024 г,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. С 11.03.2024 г. организовать питание по предложенному меню и

технологическими картами для воспитанников детского сада с 12ч. и 10,5ч.

пребыванием;

          2. С 11.03.2024 г. организовать индивидуальное питание воспитанника

группы общеразвивающей направленности № 9, в соответствии с

составленным Отделом питания меню и технологическими картами.

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                   Н. Н. Бирюкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

   19.02..2024 16:33:38
  Сертификат: 01 D6 6F 1A DC 6F B6 F0 00 00 00 07 2C 4B 00 02
  Кем выдан: ООО "АСТРАЛ-М"
  Владелец: Бирюкова Надежда Николаевна, Заведующий

дошкольным учреждением, МБДОУ "Детский сад №52"
  Действителен: с 19.02.2024 16:33:38 по 19.02.2025 16:33:00

 Подпись верна